— 1 —

武科发〔2024〕3号

武威市科学技术局
关于组织申报甘肃省 2024年度省级

科技计划项目的通知

各县区科技局（教科局），市直有关部门，中央、省属在武有关

单位，高等学校、科研机构、企业，有关单位：

按照省科技厅《关于组织申报甘肃省 2024年度省级科技计

划项目的通知》（甘科计〔2024〕2号），现将项目申报有关事

宜通知如下：

一、项目类别

（一）科技重大专项计划，包括工业领域、农业领域、社会

武威市科学技术局文件

— 2 —

发展领域、国际合作领域 4个方面。

（二）重点研发计划，包括工业领域、农业领域、社会发展

领域、国际合作领域、省级生态文明建设重点研发专项 5个方面。

（三）技术创新引导计划，包括企业研发活动专项、科技型

中小企业创新基金专项、科技专员专项、乡村振兴专项、东西部

科技协作专项、科技特派员（团）专项、科普发展专项 7个方面。

（四）基础研究计划，包括自然科学基金和软科学专项 2个

方面。

（五）科技创新人才计划，包括首席科学家项目、科技领军

人才项目、高技能人才专项 3个方面。

二、申报时间及方式

（一）申报时间。即日起至 2024年 4月 10日结束。为做好

项目申报和推荐工作，请各项目申报单位于 4月 10日 18时前在

项目申报系统完成申报项目的审核和提交工作（逾期提交项目将

不予受理），便于我局对申报项目进行审核、初评和推荐。

（二）申报方式。申报单位登录甘肃省科技厅网站，进入“甘

肃省科技管理信息系统”（网址： https://xm.gskeju.cn），选择相

应类别按要求填写申报材料。

（三）材料报送。申报项目待我局审核推荐后，申报单位通

过项目管理信息系统打印项目纸质申报书，附相关附件资料胶装

— 3 —

为正式项目申报文本（一式两份），于 4月 15日前报市科技局，

由市科技局统一报送省科技厅。未通过审核推荐的项目无需报送

纸质材料。基础研究计划项目无需报送纸质申报书。

三、工作要求

1.高度重视科技计划项目工作，按照科技项目申报要求，加

强指导服务，扎实做好 2024年度省级科技计划项目申报工作，

争取更多项目能够立项实施。

2.要认真研究 2024 年度省级科技计划项目申报指南，围绕

支持重点，统筹考虑申报单位实际和项目情况，聚焦产业发展技

术需求，精准凝练和组织项目，按时限要求完成项目填报等工作，

切实提高项目申报质量。

四、市科技局项目申报咨询服务联系方式

工业领域、企业研发、中小企业创新：市科技局发展规划科

0935—6121401

农业领域、乡村振兴、科技人才、基础研究、东西部协作：

市科技局政策法规科 0935—6119031

国合领域：市科技局成果管理科 0935—6119082

社会发展领域、生态文明建设、科普发展：市生产力促进中

心 0935—6120793

— 4 —

附件：省科技厅《关于组织申报甘肃省 2024年度省级科技

计划项目的通知》

武威市科学技术局

2024年 3月 13日

公开属性：主动公开

武威市科学技术局 2024年 3月 13日印发